

Hälso- och sjukvårdsnämnden (för kännedom)

Regionstyrelsen (för kännedom)

Personal- och kompetensförsörjning – uppföljning

Regionens revisorer har enligt Kommunallagen ansvar för att genomföra årlig granskning av regionens samtliga verksamheter. Utifrån detta uppdrag och ansvar har regionens revisorer utarbetat dokumentet "Granskningsstrategi" i vilket de beskrivit de områden som revisorerna främst ska fokusera på under innevarande mandatperiod. Baserad på granskningsstrategin gör revisorerna en årlig riskbedömning och revisionsplan. I "Revisionsplan 2023" har revisorerna aktualiserat en uppföljning av granskningen av personal- och kompetensförsörjning från 2019.

Regionens revisorer genomförde 2019 en granskning avseende regionens personal- och kompetensförsörjning. Den samlade bedömningen i rapporten var att Regionstyrelsen till viss del utövade en styrning och hade en uppföljning som säkerställde ett ändamålsenligt arbete med personal- och kompetensförsörjning.

Granskningen visade på vissa utvecklingsområden vad gällde Regionstyrelsens uppföljning av arbetet med personal- och kompetensförsörjning samt att regionens arbete med arbetsgivarvarumärket kan utvecklas.

Syftet med denna uppföljning var att följa upp granskningen av regionens personal- och kompetensförsörjning från 2019. Den övergripande frågan är om Regionstyrelsen och Hälso- och sjukvårdsnämnden, utifrån sina respektive uppdrag och ansvarsområden, tillsett att åtgärder vidtagits inom de utvecklingsområden som lyftes fram i den tidigare granskningsrapporten.

Uppföljningen skulle ge svar på följande revisionsfrågor:

- Hur sker uppföljning av målsättningar kopplat till personal- och kompetensförsörjning?

- Finns uppsatta indikatorer inom personal- och kompetensförsörjning?
- Sker rapportering av personalomsättning till tjänstemannaledning och politisk nivå?
- Hur sker arbetet med regionens arbetsgivarvarumärke?
- Finns en strategisk plan för kompetensförsörjning och sker en regelbunden uppföljning av planen?

Utifrån den uppföljande granskningens resultat är vår bedömning att vi har fått svar på de frågor som ställts. Av svaren i denna rapport framgår att utvecklingsarbete pågår inom de områden som rekommendationerna berör.

Revisorerna översänder härmed rapporten för kännedom.

Håkan Axelsson
ordförande

Ingela Wretling
vice ordförande